estado de São Paulo, Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 3.732, 28° andar, Itaim Bibi, CEP 04538-132, na 
qualidade de coordenador líder da Oferta (“Coordenador Líder”), comunica o encerramento, nos termos do 
artigo 76 da Resolução da CVM n.º 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 
160”), da distribuição pública de 434.546 (quatrocentos e trinta e quatro mil e quinhentos e quarenta e seis) 
certificados de recebíveis imobiliários da 47ª (quadragésima sexta) emissão, em série única da Emissora 
(“CRI”) todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor 
Nominal Unitário”), na data de emissão, qual seja, 10 de dezembro de 2024 (“Data de Emissão”), 
perfazendo o montante total de R$ 434.546.000,00 (quatrocentos e trinta e quatro milhões e quinhentos e 
quarenta e seis mil reais) (“Valor Total da Emissão”), em conformidade com a Resolução CVM 160, a Lei 
nº 14.430, de 03 de agosto de 2022, conforme em vigor (“Lei 14.430”) e a Resolução da CVM nº 60, de 23 
de dezembro de 2021 (“Resolução CVM 60” e “Oferta”, respectivamente).